
FICHE D’INFORMATION CLIENT 

INFORMATIONS PERSONNELLES 

Type du client 

SIREN 

Nom 

Prénom 

Adresse postale 

Cp Ville 

Adresse mail 

N° Téléphone 

Mode de contrat privilégié 

SITUATION PERSONNELLE, PROFESSIONNELLE ET FINANCIERE 

Situation familiale 

Date de naissance 

Profession 

Contrat de travail 

Ancienneté 

Situation logement 

Nombre de personne dans le foyer 

Revenus net du foyer   €/mois 

Crédit habitation ou Loyer   €/mois 

Autres crédits   €/mois 

INFORMATIONS BANCAIRES 

Titulaire du compte 

IBAN 

BIC 

AUTRES INFORMATIONS 

RIB 

CNI 

FICHE DE PAIE 

AVIS D’IMPOSITION 

JUSTIFICATIF DE DOMICILE 

BILAN 

INFORMATIONS PRODUIT
Produit
Accéssoire
Assurance

SOCIETE
82137168900018
palau palau patrice
patrice
299 avenue du palais de la mer residence le clamador entree
A appt2730240 le grau du roi
patrice.palau@hotmail.com
+33661559040

10/04/1966

0

1
0.00
0.00
0.00

banque populaire
FR7617807000125531981392559
CCBPFRPPTLS
Jour de prélevement : 5

x

IPHONE X  1*1189€ TTC

PREMIUM PREMIUM 5 1*15.99€ TTC


